АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2? / » 4-777 2022 г.
с. Краснощёково

№

Об утверждении проекта
межевания территории
земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Краснощёковского районного Совета депутатов
Алтайского края № 43 от 26.12.2019 года «Об утверждении Положения о
порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных
обсуждений в муниципальном образовании Краснощёковский район
Алтайского края» и с учетом заключения о результатах публичных слушаний
по рассмотрению вопроса об утверждении проекта межевания территории
земельного участка от 20.07.2022г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. У твердить проект межевания территории земельного участка с
кадастровым номером 22:21:020021:294, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Алтайский край, Краснощёковский район,
с.Краснощёково, ул.Степная, 40а.
2.Обнародовать постановление «Об утверждении проекта межевания
территории земельного участка» на информационном стенде Администрации
Краснощёковского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края и
на сайте www.krasadm.ru.
3.Заявителю обеспечить постановку земельного участка на государственный
кадастровый учет.

Заместитель главы Администрации района Т.Г.Заковряшина

http://www.krasadm.ru